
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA ANNA BOTTO 
Scuola dell’Infanzia: “Boschetti Alberti”  

Scuola Primaria: “V. Ramella”  

Scuola Secondaria di Primo Grado “Besozzi” 

Via B. Giusto,  3 – 27029 Vigevano – tel. 0381/78561 – fax 0381/693602 –e-mail: pvic83300c@istruzione.it 

Pec: pvic83300c@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico: PVIC83300C   

                      Codice Fiscale: 94033970180 

          Agli  Atti 

         Al Sito Web 

All’Albo 

 

Prot. n.8701 /IV-5  del 27/09/2017 

 

 

IC Gop, riunito in data 27/09/2016 alle ore 17,00  

 

VISTA  la domanda di partecipazione presentata 

 

DISPONE 

 

la seguente valutazione della domanda presentata per PROGETTISTA PON FESR ” 10.8.1.A3-

FESRPON-LO-2017-128 dal Prof. Alberto Frè 

 

     

 

 

Totale  punti 35  

 

 

         IL D.S.G.A      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Rag. Patrizia Rogna)          (Dott.
re  

Alberto Panzarasa) 

      

mailto:pvic83300c@istruzione.it

